
Ingredients & Allergens information

Product SKU number

Product Name

Country of Product's Origin

Ingredients - for allergens in BOLD

Net Quantity

Storage Instructions

Suitable for Vegetarians?

Suitable for Vegans?

Suitable for those with a nut allergy?

Suitable for those with a gluten allergy?

Suitable for those with a wheat allergy?

Suitable for those with an egg allergy?

Suitable for those with a dairy allergy?

Suitable for those with a soya allergy?

Free from alcohol?

Free from artificial flavours?

Free from artificial colours?
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Cool and dry place
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African & Middle Eastern Blend Spices

Y

Y

Fenugreek Seeds

Baharat: allspice, black peppercorns, cardamon, 

cassia, cloves, coriander, cumin, nutmeg and 

paprika. 

Berbere: red chilli, garlic, ginger, basil, cumin, 

nigella, caraway and fenugreek. 

Ras el Hanout: cumin, coriander, cinnamon, 

ginger, black pepper, turmeric and cardamon. 

Za'atar: oregano, marjarom, sumac, salt and 

SESAME SEEDS. 

Harissa:  chilli, garlic, coriander, paprika and 

caraway

Pul Biber / Aleppo Pepper

Sumac

Urfa Biber


